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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82719402S

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit AGRO BIZNES KANANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Fier - Seman, zona kadastrale 1620, 
nr pasurie 340/50 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport .Kultivim , grumbullim ,tregtim i frutave 

dhe perimeve shumice dhe pakice. Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem ushqimore.Import eksport te 
prodhimeve bujqesore e blektorale. Prodhim i fidaneve 
frutore. Perpunim te prodhimeve bujqesore e blektorale. 
Import dhe tregtimi me pakice e shumice i kafsheve te gjalla 
si dhe mbareshtimi i tyre.
Erjon Kananaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonKananaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0693736363  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-698933-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731120-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.03.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 30.03.2018 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434434-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 18.12.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625860-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887087-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB6DFD0-B315-45A2-BDFB-38F8074795D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67CF718-0C3A-4BAF-8505-953F7706B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF4057-ABC4-4C30-8D72-A9F95F0FE75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666E062D-DB3C-484A-97E3-1454C25EE6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471A094E-B3DD-49E1-BF5A-A628FA61B65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A635D09B-B38F-4F43-9377-2DAD54EA20BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCF7B10-ABCA-4626-B4E2-C892CC6A0E1D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911917-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.05.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Fier - Seman, zona kadastrale 1620, nr pasurie 340/50;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
rruga "Jani Bakalli", pallati kupola , hyrja nr - 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE43868-DE32-4932-BA4D-1A28FE2DB774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CC8090-D053-49C8-B0CE-DAB293EDEC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320ED951-E761-44D9-8F4D-D2CA6A7602F2

